Obergeschoss rechts Nr. 6 des Aufteilungsplanes, bestehend aus 3 
Zimmern, Küche, Bad, Toilette, Balkon, Flur, Kellerräume Nr. 6 und Garage Nr. 6. 

18.538/ 100.000 Miteigentumsanteile 

zum Wertermittlungsstichtag: 01. Mai 2025 

284 000 € 
in Worten: Zweihundertvierundachtzigtausend EURO 

geschätzt. 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt.  
Das Gutachten wurde unter meiner Leitung und Verantwortung erstellt.  

Ich versichere, dass ich das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder persönliche